חיוב.

נכון היה כבר עתה לדחות את בקשת שירות המבחן להביא את המשיב לראיון בקהילה טיפולית, סיכומם של דברים,
אולם לא אעשה כן אלא אאפשר לב"כ המשיב ליתן התייחסותו להחלטה זו.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ז, 07/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר ששמעתי את ב"כ הצדדים, אחזור ואבהיר למשיב כי בהליך מעצר זה לא אורה על שחרורו לחלופה טיפולית וזאת
נוכח הדברים האמורים לעיל, ובשים לב שאין מקום שמותב זה יכבול את המותב הדן בתיק העיקרי בהחלטה מסוג זה
ועל ברקע כתב האישום החמור, עברו הפלילי של המשיב והעובדה שזה כבר שולב כמה וכמה פעמים בהליכים טיפוליים

"קרית החולים לבית 12:00 בשעה 9.5.2017 ביום המשיב את להביא לשב"ס מורה האמור, ותחת האמור בהינתן
שלמה".

קובעת דיון נוסף ליום 4.6.2017 בשעה 10:00.

עד משלים תסקיר ויגיש בהחלטה לאמור דעתו ייתן אשר המבחן לשירות החלטתי העתק תעביר המזכירות
מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ז,
07/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה